... . ..
CAMARA' MUNICIPAL DE

.~ • LAGOA DA CONFUSÃO _ TO

A P R O \T .'\ l) O
EM ____ [(!__ .. _!__ O 6 1 q l-zx-o ~ ·; ·---·r ·----- ·-·-·----- -----~

--!:-~~~~~--?~OTAÇÃO.

ESTADO DO TOCANTINS --- A~ ecepção

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

Requerimento Nº OJ8/97.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve , requer após ouvido o Plenário

que se digne a Oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,no sentido '

de tomar providência em conceder uma Camionete para ajudar a

naturatins ,na transportação dos peixes vivos , para os rios.

JUSTIFICATIVA:

Fui informada p.à,la naturatins que há grandes números de

peixes represados nos canais de irrigação e que preexs an ser saj__

v os

Plenário em 10 de Junho de 1.997

Atenciosamente :

Al ~

- Vereadora -